7.05 -
8.50

8.00 -
8.45

8.55 -
9.40

9.50 -
10.35

10.55 -
11.40

11.50 -
12.35

12.50-
13.35

13.50-
14.35

14.40-
15.25

KLASA 4A - WYCHOWAWCA KATARZYNA ZIELONKA sala 204

Poniedziatek

Sroda

Czwartek

Witorek

Jezyk polski dla

obcokrajowcow
sala 204
Muzyka Matematyka Religia Jezyk pQISk' (,jla
sala 209 sala 205 sala 204 obcokrajowcow
sala 204
Przyroda Technika V\/f?/zchcc;vr\llgme Matematyka Jezyk polski
sala 203 sala 212 2y ' sala 205 sala 204
sala gimnastyczna
7w Zcijg\(/:\):wc Plastyka Matematyka Historia Jezyk polski
y a sala 209 sala 204 sala 109 sala 204
sala 204
Wf?/ZChCOZVr\]/Zme Jezyk angielski Jezyk angielski Informatyka Jezyk angielski
Y ' sala 204 sala 204 sala 210 sala 204
sala 17
Matematyka Jezyk polski Religia Przyroda V\?i/zchcozvr\:gnle
sala 205 sala 204 sala 208 sala 110 2y )
sala gimnastyczna
Zajecia rozwijajgce Jezyk polski Jezyk polski Wf?/ZChCOZVI\:Zme
zainteresowania sala 204 sala 204 24 )
sala gimnastyczna
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
! - ; - Etyka
obcokrajowcow obcokrajowcow sala 109
sala 204 sala 204
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
! - ! - Etyka
obcokrajowcow obcokrajowcow salal09
sala 204 sala 204

Zajecia rozwijajace zainteresowania:

4A, 4B, 4C

Kotko informatyczne

Poniedziatek 12.50- 13.35

Tomasz Fellenberg

sala 210

Kotko przyrodnicze

Halina Norkiewicz

sala 110




